NCP502SN29T1G Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Dobavljač AMI Semiconductor / ON Semiconductor AMI Semiconductor / ON Semiconductor Distributer
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA NCP502SN29T1G
PROIZVOĐAČ AMI Semiconductor / ON Semiconductor
OPIS IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 403115 pcs
OBRAZAC PODATAKA
ISPUŠTANJE NAPONA (MAKS.) 1.3V @ 80mA
NAPON - IZLAZ (MIN / FIKSNI) 2.9V
NAPON - IZLAZ (MAKS.) -
NAPON - ULAZ (MAKS.) 12V
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE 5-TSOP
NIZ -
ZNAČAJKE ZAŠTITE Over Current, Over Temperature
AMBALAŽA Tape & Reel (TR)
PAKET / SLUČAJ SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
VRSTA IZLAZA Fixed
IZLAZNA KONFIGURACIJA Positive
DRUGA IMENA NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
BROJ REGULATORA 1
VRSTA MONTAŽE Surface Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
STRUJA - OPSKRBA (MAKS.) 90µA
TRENUTAČNA - MIRNA (IQ) 1µA
TRENUTNI - IZLAZ 80mA
KONTROLNE ZNAČAJKE Enable
BROJ OSNOVNOG DIJELA NCP502
NCP502SN29T1G
Dio brojeva: NCP502SN29T1G
Proizvođač / robna marka: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis proizvoda IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 403115 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
NCP502SN30T1G
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
Na lageru:  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Na lageru:  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
Na lageru:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
Na lageru:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
Na lageru:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Na lageru:  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
Na lageru:  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
Na lageru:  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  EVAL BOARD FOR NCP5010
Na lageru:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
Na lageru:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
Na lageru:  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
Na lageru:  422473 pcs
RFQ
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong